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GOIAS SUPEREBIKE

:16‘ Etapa Goias Superbike 2021
#Sabado Autodromo de Goiania 3,835 Km
4° Track Day A 15052021 15:55
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 15:49:48

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
6 16:01:48.300 1:39.590 +0.572 34.092 40.908 24.590
(22) ROMES PEREIRA FRANCO TCHAU E OBRIGADO 7 16:03:26.433 1:38.133 -1.457 34.090 39.281 24.762
pl 15:51:17.916 8 16:05:06.188 1:39.755 +1.622 35.100 39.604 25.051
2 15:53:13.841 1:55.925 38.716 23.961
3 15:54:47.446 1:33.605 -22.320 32.477 37.329 23.799 (21) RODRIGO PELLEGRINI TAMANI NAO
4 15:56:20.932 1:33.486 -0.119 33.095 36.693 23.698 pl 15:50:10.977
5 15:58:22.764 2:01.832 +28.346 37.459 54.362 30.011 2 15:52:04.665 1:53.688 40.169 25.766
6 16:00:00.831 1:38.067 -23.765 33.846 37.712 26.509 3 15:53:46.697 1:42.032 -11.656 34.841 41.181 26.010
7 16:01:39.484 1:38.653 +0.586 34.416 38.959 25.278 4 15:55:26.189 1:39.492 -2.540 35.448 38.961 25.083
8 16:03:25.471 1:45.987 +7.334 35.585 42.918 27.484 5 15:57:04.478 1:38.289 -1.203 34.086 39.032 25.171
9 16:05:05.877 1:40.406 -5.581 36.381 39.428 24.597
(35) CARLOS RAFAEL DE CASTRO MORAIS BARBOSA RAFAEL BARBOSA
(16) JOAO RICARDO MARTINS MAGRELO pl 15:50:07.720
pl 15:53:44.072 2 15:52:00.101 1:52.381 41.128 24.911
2 15:55:35.582 1:51.510 39.662 24.976 3 15:53:46.890 1:46.789 -5.592 38.065 42.110 26.614
3 15:57:11.855 1:36.273 -15.237 34.050 37.720 24.503 4 15:55:30.470 1:43.580 -3.209 36.520 41.522 25.538
4 15:58:50.960 1:39.105 +2.832 35.457 39.107 24.541 5 15:57:08.907 1:38.437 -5.143 34.327 39.347 24.763
5 16:00:27.363 1:36.403 -2.702 33.725 37.851 24.827 6 15:58:48.412 1:39.505 +1.068 35.192 39.680 24.633
6 16:02:05.275 1:37.912 +1.509 34.497 39.003 24.412 7 16:00:26.804 1:38.392 -1.113 34.350 39.311 24.731
7 16:03:39.650 1:34.375 -3.537 33.018 37.055 24.302 8 16:02:05.564 1:38.760 +0.368 34.660 39.271 24.829
8 16:05:15.343 1:35.693 +1.318 33.293 37.168 25.232 9 16:03:45.434 1:39.870 +1.110 34.269 40.769 24.832
(01) ALAN DANTAS PASSOS SOUZA GALEGO (011) DOUGLAS PEDROSA DOUGLAS
pl 15:50:49.440 pl 15:51:19.001
2 15:52:49.983 2:00.543 41.906 26.171 2 15:53:19.583 2:00.582 40.900 25.610
3 15:54:27.673 1:37.690 -22.853 34.230 38.666 24.794 3 15:55:03.780 1:44.197 -16.385 36.283 41.403 26.511
4 15:56:07.596 1:39.923 +2.233 33.797 40.688 25.438 4 15:56:44.173 1:40.393 -3.804 35.266 39.798 25.329
5 15:57:47.480 1:39.884 -0.039 35.077 40.136 24.671 5 15:58:24.387 1:40.214 -0.179 34.857 40.031 25.326
6 15:59:23.700 1:36.220 -3.664 33.396 38.160 24.664 6 16:00:18.133 1:53.746 +13.532 35.333 52.183 26.230
7 16:00:59.036 1:35.336 -0.884 32.695 37.928 24.713 7 16:01:59.970 1:41.837 -11.909 35.970 40.297 25.570
8 16:02:33.931 1:34.895 -0.441 32.796 37.676 24.423
9 16:04:10.595 1:36.664 +1.769 32.509 40.036 24.119 (02) ALCY FRANCELINO DE OLIVEIRA JUNIOR BURUBA
10 16:05:45.152 1:34.557 -2.107 32.624 37.705 24.228 pl 15:52:29.881
2 15:54:23.743 1:53.862 43.437 25.678
(023) LUCIANO LIMA 3 15:56:09.363 1:45.620 -8.242 37.560 40.362 27.698
pl 16:00:13.689 4 15:57:52.437 1:43.074 -2.546 37.133 40.259 25.682
2 16:02:19.426 2:05.737 39.855 24.986 5 15:59:34.712 1:42.275 -0.799 37.063 39.632 25.580
3 16:03:55.859 1:36.433 -29.304 33.747 37.931 24.755 6 16:01:16.222 1:41.510 -0.765 36.159 39.731 25.620
4 16:05:31.641 1:35.782 -0.651 33.117 38.044 24.621 7 16:02:58.855 1:42.633 +1.123 37.283 39.997 25.353
8 16:04:42.920 1:44.065 +1.432 37.457 40.994 25.614
(12) EBERSON ROGERIO MARCON PAULISTA 9 16:06:23.588 1:40.668 -3.397 35.805 39.440 25.423
pl 15:51:37.100
2 15:53:37.800 2:00.700 44.302 27.045 (24) VALDIR GAZITO
3 15:55:21.656 1:43.856 -16.844 37.144 41.096 25.616 pl 15:52:31.667
4 15:57:01.756 1:40.100 -3.756 35.028 39.708 25.364 2 15:54:23.407 1:51.740 41.307 26.191
5 15:58:40.946 1:39.190 -0.910 34.590 39.719 24.881 3 15:56:06.541 1:43.134 -8.606 36.547 41.029 25.558
6 16:00:18.937 1:37.991 -1.199 34.607 38.742 24.642 4 15:57:48.455 1:41.914 -1.220 35.485 41.124 25.305
7 16:02:00.134 1:41.197 +3.206 35.303 40.455 25.439 5 15:59:31.804 1:43.349 +1.435 36.095 41.186 26.068
8 16:03:40.271 1:40.137 -1.060 35.998 39.129 25.010 6 16:01:15.713 1:43.909 +0.560 36.529 41.517 25.863
9 16:05:22.526 1:42.255 +2.118 33.805 38.793 29.657 7 16:02:58.616 1:42.903 -1.006 37.246 40.293 25.364
(04) ALEXANDRE ALVES DOS REIS ALE REIS (20) RODRIGO JOSE NASCIMENTO DE ASSUNGAO RODRIGO ASSUNGAO
pl 15:51:52.669 pl 15:52:26.968
2 15:53:50.361 1:57.692 39.236 25.695 2 15:54:23.248 1:56.280 43.892 26.279
3 15:55:30.810 1:40.449 -17.243 34.821 40.021 25.607 3 15:56:06.564 1:43.316 -12.964 36.038 40.988 26.290
4 15:57:09.506 1:38.696 -1.753 34.929 38.826 24.941 4 15:57:48.946 1:42.382 -0.934 35.807 41.087 25.488
5 15:58:49.316 1:39.810 +1.114 34.892 39.826 25.092 5 15:59:31.980 1:43.034 +0.652 35.874 41.323 25.837
6 16:00:27.328 1:38.012 -1.798 34.728 38.401 24.883 6 16:01:15.818 1:43.838 +0.804 36.583 41.647 25.608
7 16:02:06.634 1:39.306 +1.294 34.912 39.016 25.378 7 16:02:57.810 1:41.992 -1.846 35.521 40.961 25.510
(08) ALBERTO SAAD NASCIMENTO LIMA BETO SAAD (19) MARCO TULIO BOTAGUEDES BOTA
pl 15:53:07.218 pl 15:52:34.289
2 15:55:07.003 1:59.785 41.273 25.309 2 15:54:31.504 1:57.215 42.949 26.709
3 15:56:49.060 1:42.057 -17.728 35.282 41.918 24.857 3 15:56:37.521 2:06.017 +8.802 56.574 42.676 26.767
4 15:58:29.692 1:40.632 -1.425 34.457 41.155 25.020 4 15:58:21.336 1:43.815 -22.202 36.012 41.124 26.679
5 16:00:08.710 1:39.018 -1.614 34.135 40.264 24.619 5 16:00:04.478 1:43.142 -0.673 36.420 40.356 26.366
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GOIAS SUPEREBIKE

12 Etapa Goias Superbike 2021

#Sabado Autodromo de Goiénia 3,835 Km
4° Track Day A 15052021 15:55
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 15:49:48

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
6 16:01:48.164 1:43.686 +0.544 36.248 41.308 26.130
7 16:03:31.792 1:43.628 -0.058 36.420 41.150 26.058
8 16:05:15.576 1:43.784 +0.156 36.402 40.763 26.619

(15) GUILHERME ELIAS BORGES TARZAN

pl 15:49:55.587
2 15:51:53.399 1:57.812 43.286 27.697
3 15:53:37.884 1:44.485 -13.327 36.382 41.175 26.928
4 15:55:23.093 1:45.209 +0.724 37.204 41.698 26.307
5 15:57:06.255 1:43.162 -2.047 36.469 40.324 26.369
pé 16:02:55.788 5:49.533  +4:06.371 37.519 43.165
7 16:04:52.747 1:56.959 -3:52.574 42.095 27.034

(26) BRAULIO GUTIERREZ PIMENTA BRAULIO

pl 15:51:46.962
2 15:53:45.846 1:58.884 42.232 25.943
3 15:55:31.081 1:45.235 -13.649 37.156 41.443 26.636
4 15:57:16.884 1:45.803 +0.568 36.629 42.695 26.479
5 15:59:01.245 1:44.361 -1.442 36.384 40.852 27.125
6 16:00:44.962 1:43.717 -0.644 36.602 40.800 26.315
7 16:02:29.529 1:44.567 +0.850 36.289 41.700 26.578
8 16:04:14.166 1:44.637 +0.070 36.454 42.151 26.032
9 16:05:58.556 1:44.390 -0.247 36.601 41.086 26.703

(10) DANIEL BARBOSA MORAES TIGRAO

pl 15:51:45.759
2 15:53:45.341 1:59.582 41.759 26.958
3 15:55:30.678 1:45.337 -14.245 37.133 41.255 26.949
4 15:57:16.304 1:45.626 +0.289 36.650 42.339 26.637
5 15:59:00.580 1:44.276 -1.350 36.545 40.864 26.867
6 16:00:44.375 1:43.795 -0.481 36.929 40.521 26.345
7 16:02:28.979 1:44.604 +0.809 36.532 41.510 26.562
8 16:04:13.457 1:44.478 -0.126 36.633 41.189 26.656
9 16:05:57.800 1:44.343 -0.135 36.839 41.128 26.376

(14) GUILHERME DIAS GUEDES GUEDES

pl 15:51:00.634
2 15:52:54.416 1:53.782 41.873 26.782
3 15:54:38.908 1:44.492 -9.290 36.775 41.194 26.523
4 15:56:23.092 1:44.184 -0.308 36.858 40.904 26.422
5 15:58:07.219 1:44.127 -0.057 36.767 40.940 26.420
6 15:59:51.324 1:44.105 -0.022 36.591 41.282 26.232
7 16:01:35.410 1:44.086 -0.019 36.674 40.963 26.449

p8 16:03:55.099 2:19.689 +35.603 43.053 48.631
9 16:05:48.573 1:53.474 -26.215 41.445 26.299
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